國立成功大學人事室函
[bookmark: _GoBack]機關地址：臺南市大學路1號
聯絡人  ：人事室發展組黃菁萍   50872
電子信箱：z9809122@email.ncku.edu.tw
機關傳真：（06）-2766456

受文者：本校各一、二級單位
發文日期：中華民國104年9月15日
發文字號：成大人室（發）字第584號
速  別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文
主旨：謹訂於本（104）年9月22日（星期二）上午10時，於本校圖書館總圖地下一樓會議廳舉行「教師節慶祝大會暨餐會」(程序如附件)，敬請各受獎教師準時參加，並請各單位主管邀請所屬教師及同仁踴躍出席觀禮，請查照。
說明：本次慶祝大會將表揚104學年度名譽教授、103學年度教學特優教師、103學年度教學優良教師、103年通識課程優良教師、104年鼓勵發表國際頂尖期刊獎勵、104年服務屆滿30年資深優良教師及103學年度輔導優良及輔導傑出導師等，請各受獎教師親自出席受獎，並請於慶祝大會典禮開始前10分鐘抵達會場，俾便安排受獎相關事宜。
正本：本校各一、二級單位（含附設高工）(以email傳送)
副本：護理學系趙可式教授等111位受獎人員、發展組